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客付会社様へ
入居者対応補助業務委託料

2ヶ月 〈取引態様〉 貸主

お
問
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せ

東京都知事免許（5）第80048号
公益社団法人　東京都宅地建物取引業協会会員

トーセイ・コミュニティ株式会社
〒105-0023 東京都芝浦一丁目12番3号　Daiwa芝浦ビル8階 営業時間 9：00～17：30　

物件の
お問合わせは 0570-025-352: 
FAX: 03-5439-2064 2023年9月5日

※図面と現状に相違がある場合は現状優先とします。

For Rent貸事務所

《物件概要》
所 在  地：神奈川県横浜市中区長者町4-11 -11
構　　造：鉄筋コンクリート造・鉄骨鉄筋コンクリート造地下1階 地上7階建
竣　　工：1993年7月

《機械式駐車場》

全長：5,050mm

全幅：1,850mm

全高：1,550mm

重量：1,700kg

敷金：賃料の1ヶ月分

月額：1台22 ,000円（税込）

《設備概要》
空調方式：個別空調
警備体制：24時間機械警備
天 井 高：2 , 7 0 0mm

許諾番号PL1504

市営地下鉄ブルーライン

「伊勢佐木長者町」駅約1分
JR京浜東北・根岸線

「関　内」駅 約7分
501号室

賃料

相談

相談

相談

共益費

相談

相談

相談

礼金

なし

なし

なし

敷金

10ヶ月

10ヶ月

10ヶ月

入居可能日

2月上旬

即日

即日

専有面積
（坪面積）

119.06㎡
（36.01坪）

125.40㎡
（37.93坪）

179.87㎡
（54.41坪）

区画

201号室

501号室

602号室

201号室 ※共用部一部面積も含みます。

179.87㎡
（54.41坪）

602号室 ※共用部一部面積も含みます。

119.06㎡
（36.01坪）

125.40㎡
（37.93坪）

501契約済201契約済

国土交通大臣（1）第10644号

取引形態：貸主


